Thesau-

Thesauri integri. Truc. 2.4. v. 34. Af. 1.3. v. 29. De pleno.
Thesauri tenuis. Pseud. 2.2. v. 33.
Thesauri hyssem fecit filio Achilli. Truc. 4.2. v. 17.
Thurs granū sacrificare. Pœn. 2.1. v. 3.
Thus. Truc. 2.5. v. 27.
Thus Arabia. Trin. 4.2. v. 89.
Thyestea cœna. Rud. 2.6. v. 25. vide **Prouerbis.**
Tibi *ταυτα* in Syntaxi. **Tetibi, cum.** formula peculiariis apud Plautum. Aul. 3.6. v. 37 Ita enim ibi forte defendenda veterum libb. scriptura. Curc. 2.2. v. 17. vbi pariter excutabitur vulgaria lectio **Tetibi cui,** vt Pronominis Syntaxi spectetur. Epid. 3.1. v. 8. Verè hæc Plautina sunt, tamen si morosius Grammaticis in solentiora videantur. Abundat quoq; seqq. locis. Aul. 1.1. v. 8. Calp. 2.5. v. 29. Merc. 2.3. v. 28. Mil. 1.1. v. 61. & 2.3. v. 56. 62. Pseud. 4.7. v. 48.
Tibi: tuo bono. Pœn. 3.5. v. 11.
Tibius *eserre ad labra.* Stich. 5.4. v. 41.
Tibi, pro te. Af. 2.2. v. 74.
Tibicen. Stich. 5.4. v. 33. & 5.4. v. 41. & 5.5. v. 16.
Tibicen hili. Merc. 1.2. v. 15.
Tibicina. Aul. 2.4. v. 13. Mostell. 4.2. v. 15. Stich. 4.1. vers. 6. 54. Sic **Tiberent.** *Fridicina.*
Tibicra. Stich. 2.3. v. 55.
Tibimet. Bacch. 2.3. v. 91.
Tigillum a tigno: recti genus exitius. Aul. 2.4. v. 22.
Timeo, quam mox. Truc. 4.3. v. 46.
Timeo quid sit. Merc. Prol. v. 110.
Timidus pro perturbato & languido. Bacch. 1.1. v. 73.
Timidus, pro frigidus. Rud. 1.3. v. 4.
Timidus, timens. Nomen loco participii, inquit Donatus ad Ter. Hecyra:

Nam modo me intro ut corripui timidus.

Et Eunuch.

Sed quid hoc est, quod timida sulio agreditur typhias.

Item Seruius ad illud Virgil.
— timideq; suspauit ægle.

Timidus est, qui semper timet, **timens** verò, qui ad tempus formidat. Cal. 3.5. v. 8. 11.

Timidus est exanimat⁹. Cal. 3.5. v. 8. **Timidus:** pro agro, turbato. Amph. 1.3. v. 28. Bacch. 1.1. v. 11.

Timidus alicui: pro aliqua re. Rud. 2.3. v. 36.

Timore torpco. Truc. 4.3. v. 50.

In Timorem dare. Pseud. 4.1. v. 19.

Tinamentum. Rud. 3.5. v. 26.

Tinnire, est garrere, res futiles loqui. Metaph. a metallis, & ære, quod dicitur tinnire, cum pulsatum sonat. Inde tintinnabulum. Af. 2.4. v. 41. & 2.4. v. 41. Pseud. 3.2. v. 44. Pœn. Prol. v. 11.

Tinnire, pro *acutè clamare.* Cal. 2.3. v. 32.

Tintinnabula erant nolæ ad usum sacrificiorum. Pseudol. 1.3. vers. 97. Scaliger vehiculi genus existimat

Tintinnabula *id est tinnire.* Trin. 4.2. v. 163.

Tintinnaculi *qui* sunt tortores, lorarii, qui flagris vel foris bubulis sonis cadunt: ficti vocabulo à sonitu, què verbera emittunt. Tru. 4.3. v. 8. vide Turn. l. 11. c. 21. & Lang. lib. 16. cap. 2. Itemque Desider. Heraldici Aduers. lib. 2. cap. 6.